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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
 

Nr 60 date27/04/2001 
 

  
PER 

FINANCIMIN E PROJEKTIT “NE NDIHME TE JETES” 
 
 

Mbështetur ne ligjin nr.8652, dt.31.07.2000 “Për organizimin dhe 

funksionimin e pushtetit lokal”, ligjin nr.8654, dt.31.07.2000 “Për 

organizimin dhe funksionimin e Bashkisë Tiranë”, me propozim të 

Kryetarit të Bashkisë Tiranë, Këshilli Bashkiak 

 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Financimin me vlerën 600.000 lekë të projektit “Në ndihmë të 

jetës” 

 

2. Ky fond të përballohet nga buxheti i projekteve artistike - kulturore  

 

3. Ngarkohet Drejtoria e Shërbimeve Njërezore dhe Drejtoria e 

Financës për zbatimin e këtij vendimi  

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 

 

                                                                       KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  Leonidha TOSKA 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


